
ZARZĄDZENIE NR 257/2021 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko urzędnicze Referenta ds. podatków w Urzędzie 

Gminy Narewka oraz powołania komisji rekrutacyjnej. 

Na podstawie art. 33 ust.1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2021 r. poz. 1372, 1834) w związku z art. 11 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282, z 2021 r. poz. 1834) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się  nabór na wolne stanowisko Referenta ds. podatków.  

§ 2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Regulamin przeprowadzenia naboru stanowi załącznik Nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W celu przeprowadzenia naboru powołuje się komisję rekrutacyjną w składzie: 

1) Jan Chomczuk – przewodniczący komisji 

2) Agnieszka Osipczuk – sekretarz komisji 

3) Łukasz Zasim – członek komisji 

4) Bożena Masalska – członek komisji 

§ 5. Konkurs przeprowadza się zgodnie z Zarządzeniem Nr 190/05 Wójta Gminy Narewka z dnia 

30 września 2005 r. w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne kierownicze i urzędnicze stanowiska 

pracy w Urzędzie Gminy Narewka oraz podległych jednostkach organizacyjnych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Narewka 

 

 

/-/Jarosław Gołubowski 

 


